[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЮЖНОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРЗИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 августа 2020 г.                                                                                              №19
село Южное

О присвоении адреса
В соответствии с пунктом 21 статьи 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 г., постановлением правительства Российской федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», статьями  30 Устава сельского поселения «Южное», постановлением администрации сельского поселения «Южное» от 12.08.2015 г. №5 «О правилах присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения «Южное» Муниципального района «Борзинский район»», администрация сельского поселения «Южное»
 постановляет:
1. Жилому дому, расположенному: Россия, Забайкальский край, Борзинский  район, село Южное, присвоить адрес: Россия, Забайкальский край, Борзинский муниципальный район, сельское поселение «Южное», село Южное , Территория  падь Чумыростуй, дом 1.
2.  Постановление вступает в силу с момента подписания.

Врио главы сельского поселения                                         А.А. Алтобасова

image1.wmf